Ausschreibungstext



Artikelnummer
240632

Typ
AMG350-14GAT-2S-P300

Kurzbeschreibung
Industrieller 16 Port Unmanaged Switch, 14 x 10/100/1000BT RJ45 30W & 2 x 100/1000FX SFP Slot

Hauptmerkmale
Hutschienen- oder Wandmontage bei -40°C bis +75°C
2 x 48-56VDC Eingangsspannung (redundant)
14 x 30W PoE 802.3at Ausgang (300W gesamt)
JumboFrames bis 9,2k & Multirate SFP Unterstützung
Ermöglicht LWL ADD & DROP
SFP's und Netzteil müssen separat gekauft werden
Aluminiumgehäuse 65 x 125 x 156 mm
Made in UK

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Lüfter
	Nein

	Management
	Nein

	Rackeinbau
	Nein

	Anzahl PoE Ports
	14

	Bauart
	DIN Rail Modul

	Gerätetyp
	Unmanaged

	Montageart
	DIN Rail

	PoE Budget (gesamt)
	300 W

	Power over Ethernet
	IEEE 802.3at

	Reichweite
	120 km

	Schutzart
	IP40

	Stromversorgung
	48-56VDC

	Temperaturbereich (Betrieb)
	-40°C ~ +75°C

	Aufzeichnung
	

	Betriebsmodus
	Single- / Multi Mode

	Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge
	

	PoE-Standard
	PoE+ (IEEE802.3at)

	Ports
	14x 10/100/1000Base-TX, 2x 100/1000Base-FX SFP

	Netzwerk
	

	VLAN
	Nein

	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller-Nummer
	AMG350-14GAT-2S-P300

	Serie
	AMG350

	Hersteller
	AMG



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	AMG2035
	90-Grad-DIN-Schienen-Wandhalterung mit Verlängerung, Montage für eine oder zwei Geräte



Empfehlungen

Dienstleistungen
